Pressure Washer
Model No. PS80516B
Replacement Parts List

Nettoyeur Haute Pression
Numéro de modeéle PS80516B
Liste des piéces de rechange

Lavadora a presion con motor
Modelo nim. PS80516B
Lista de piezas de repuesto

OWT INDUSTRIES, INC.

P.O. Box 35, Highway 8, Pickens, SC 29671 USA
1-877-617-3501 ¢ www.powerstroketools.com

990000525
3-14-14 (REV:01)



—

Figure A
Figura A

31

24

o=
H %R/ﬁ

22

POWER STROKE PRESSURE WASHER — MODEL NO. PS80516B ———

SEE NOTE A

VOIR LA REMARQUE"A ™"

VEA LA NOTA "A"

17




—

POWER STROKE PRESSURE WASHER — MODEL NO. PS80516B ———

The model number will be found on a label attached to the engine plate. Always mention the model number
in all correspondence regarding your PRESSURE WASHER or when ordering replacement parts.

KEY

10

11

12

13

14

15

16

17

18

PART
NUMBER

661505006

308653050

678169004

660592006

661501001

638128003

570554002

308603001

620490001

678243016

678016006

678899006

638662028

661505004

308412036

678041002

309591105

308790051

FIGURE A PARTS LIST

DESCRIPTION QTY.

Bolt (M8 x 70 mm, Flange Hd.)......... 3

Screw (1/4-20 x 2.2 in., Truss Hd.) ... 1

Screw (1/4-20 x 2 in., T30 Torx Hd.). 1

Washer (174 in.) s 3
FOOL . 2
Wheel AssembDIy .......ccoevveiniiiiiiiiinnns 2
AXIE e 2
Wand Holder.........ccceeeviiiiieeeeeeen. 1
Lock Nut (1/4-20)....ccccieieeiiieieeenennn 3
Hitch Pin ..o, 2
Engine Plate........cccooeveeeiieiieiieeie 1
Bolt (M8 x 45 mm, Flange Hd.)......... 4
Main Frame Assembly .........ccccceeeuee 1
Output Shaft Key ......cooccvveeriiiiieeenne 1
Engine (RATO, 140 CC).uevvevvrveeeeeennes 1
Handle Assembly.......ccccceevvvevvevnnnnnee. 1

KEY
NO.

19

20

21

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

PART

NUMBER DESCRIPTION QTY.
308316005 Trigger Wand Holder.......cccccceeeeenn.... 1
310801001 Hose Storage Strap.....c.cccccveeeeennneen. 1
678189001 Lock Nut (M8).......ccceevriieriiienerieeene 3
308700029 40° NOzzle ......ceeevveeiiieee e 1
678304001 25° NOZZIE ....eeereeiriiiiie e 1
308706011 Soap NOZZIE .....eeveveeeeeeeeiieceeeeeeee 1
561383004 Nozzle Grommets........ccccvvvcveerrieennne 3
308414001 25 ft. HOSE ...eeveiuvieeiieeeeeecieee e 1
308760019 Trigger Handle .....c.ccooeviiiiiiiinieeeen. 1
308506006 Extension Wand..........ccccoeviveeernnnnen. 1
678774001 Lock Nut (M8) .....coeceviiieiiiiieecieeen, 4
308103015 Chemical Siphon Filter ..................... 1
561399003 Chemical Siphon Tube.......ccccc......... 1
308103003 Filter Screen.......ccooeveeeveeeiiieeeeeeee 1
308862003 Outlet TUDE ...ccovveeeiiiieeiieeieee e 1
308861003 Inlet TUbE ... 1
Not Shown:

990000524 Operator's Manual

NOTE A: One World Technologies, Inc., will not provide engines as replacement parts. Engines are covered through
the engine manufacturer’s warranty. Consult the accompanying engine manual or contact our service department for
assistance.

J




~——— NETTOYEUR HAUTE PRESSION POWER STROKE — MODELE NO. PS80516B Em—

Le numéro de modele se trouve sur une étiquette fixée sur le boitier plaque du moteur. Ne jamais oublier de
mentionnerle numéro de modele dans toute correspondance concernantle NETTOYEUR HAUTE PRESSION

ou lors de la commande de piéces détachées.

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

PIECE REF.

661505006

308653050

678169004

660592006

661501001

638128003

570554002

308603001

620490001

678243016

678016006

678899006

638662028

661505004

308412036

678041002

309591105

308790051

DESCRIPTION
Boulon (M8 x 70 mm, téte flasque)... 3

Vis (1/4-20 x 2.2 po, téte bombée)... 1

Vis (1/4-20 x 2 po, téte T30 Torx) ..... 1

Rondelle (1/4 PO) ..coeeeeeiiiiiieieeeeaeeene 3
Pied. ..o 2
Ensemble de roues..........cccveveeenneen. 2
ESSIEU ... 2
Porte-lance ........ccooovieciiiieeeee, 1
Ecrou de blocage (1/4-20)................. 3
Goupille d'attelage .......cccceeevviieeeenn. 2
Plaque du moteur............ccceeeeeeeeeees 1

Boulon (M8 x 45 mm, téte flasque)... 4

Ensemble cadre principal ................. 1
Clavette d'arbre de sortie................. 1
Moteur (RATO, 140 CC) ..vvvveeeereaaeannnn. 1
Ensemble de poignée..........cccceeuueee. 1

QTE

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

PIECE REF.

308316005

310801001

678189001

308700029

678304001

308706011

561383004

308414001

308760019

308506006

678774001

308103015

561399003

308103003

308862003

308861003

DESCRIPTION QTE
Porte-lance.........ccccooviieeiiiiieec e 1
Rangement de tuyau de sangle........ 1
Ecrou de blocage (M8) ........ccc........ 3
40° EmbouUt......cvveeiieie 1
25° EMbOUL.....ooviiiiieieee 1
Buse @ SaVoN ......ccceveeeeiieee e 1
Buse du guide ........oooeiiiiiiiiieee, 3
Tuyau flexible de 366 cm (12 pi)....... 1
Poignée a gachette........ccccvvveeeeeen.. 1
Rallonge pour lance.........ccccceeeeeennnn. 1
Ecrou de blocage (M8) ..........c.......... 4
Filtre-siphon a produits chimiques... 1
Tube-siphon a produits chimiques... 1
Ecran filtrant ...........cccocevevevereeucuennne, 1
Tube de Sortie.......oeccveeerieccieeee e 1
Tube d'arrivee .....ccoccveeeveeicieeeeee 1

Non illustré :

990000524

Manuel d'utilisation

NOTE A: One World Technologies, Inc., ne fournit pas de moteurs dans ses piéces détachées. Les moteurs sont
couverts par la garantie du fabricant de moteurs. Consulter le manuel du moteur inclus ou contacter notre département
kde service apres-vente pour toute assistance.

J




——————— LAVADORA A PRESION CON MOTOR — MODELO NUM. PS80516B ————

El nUmero de modelo se encuentra en motor. Siempre mencione el numero placa del modelo en toda correspon-
dencia relacionada con el LAVADORA DE PRESION o al hacer pedidos de piezas de repuesto.

10

11

12

13

14

15

16

17

REF.

N/P
661505006

308653050
678169004

660592006

661501001

638128003
570554002
308603001
620490001
678243016
678016006
678899006
638662028
661505004
308412036
678041002

309591105

DESCRIPCION
Perno (M8 x 70 mm, cab. brida)....... 3

Tornillo (1/4-20 x 2.2 pulg.,
cab. segmentada)......ccccceeeeeeeiccnnnnnns 1

Tornillo (1/4-20 x 2 pulg.,

[o7=1 o T ST [ o] o4 1
Arandela (1/4 pulg.) «cccoovvereveeeeeeeeenn. 3
PIE et 2
Conjunto de roda........cccceeeveriinneennn. 2
Ej e 2
Soporte del mango........cccceeeevieeeennn. 1
Tuerca de seguridad (1/4-20)............ 3
Pasador de enganche ...................... 2
Placa del motor .........ccccooecieeviennen. 1

Perno (M8 x 45 mm, cab. brida)....... 4

Montaje del armazén principal ......... 1
Llave del eje propulsor ..................... 1
Motor (RATO, 140 CC) .ceeevvuvveeeeenen 1

REF.

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

N/P
308790051

308316005
310801001
678189001
308700029
678304001
308706011
561383004
308414001
308760019
308506006
678774001
308103015
561399003
308103003
308862003

308861003

DESCRIPCION CANT.
Conjunto del mango.........ccceeeueeennee. 1
Soporte del mango......ceeveeeeeeeeeennnees 1

Tira de alojamiento de la manguera. 1

Tuerca de seguridad (M8)................. 3
40° Boquilla ... 1
25° Boquilla ... 1
Boquilla para jabon..........cccceeeeeeeenn.n. 1
Ojal de boquilla.......ccceeeeeeeeeeiieiinnes 3
Manguera de 366 cm (12 pies)......... 1
Mango de gatillo.........ccccvvveeeeeeeeennn. 1
Tubo de extension .......c..cccceeeeennee. 1
Tuerca de seguridad (M8)................. 4
Filtro de sifén quimico..........cceee....... 1
Tubo de sifon quUIMICO ...cvvveeeeeeeeeees 1
Pantalla del filtro........cccoecvverieeeennen. 1
Tubo de salida .......ccceeeeeeeeeeeiiiiis 1
Tubo de salida ........cceeeeeiiiiieeneeee 1

No se muestra:

990000524

Manual del operador

NOTA A: One World Technologies, Inc., no proporcionara los motores como repuestos. Los motores estan cubiertos
por medio de la garantia del fabricante del motor. Consulte el manual adjunto del motor o comuniquese con nuestro
L departamento de servicio para recibir ayuda al respecto.

J




POWER STROKE PRESSURE WASHER — MODEL NO. PS80516B ———

Figura B




—

POWER STROKE PRESSURE WASHER — MODEL NO. PS80516B ———

The model number will be found on a label attached to the engine plate. Always mention the model
number in all correspondence regarding your PRESSURE WASHER or when ordering replacement parts.

FIGURE B PARTS LIST

KEY PART KEY PART
NO. NUMBER DESCRIPTION QTY. NO. NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 940786025 Logo Label.......cccoviiiiiiiiiiiiieieeeeeeee 1 11 940517009 Lubricant Label..........ccecceveeceeeiiieeeeiee e 1
2 940654084  Warning Label.........ccccooviiiiieiiniieie, 1 12 940680040 Hot Surface Label.........cccoeveveerieiiiieeneenen, 1
3 940654087  Warning Label (SP) ....ccocvvereeeeiieeieieee e, 1 13 941752001  Primer Bulb Label..........ccccoiiiieeiiiiiieee. 1
4 940786020 Wand Rating Label .......ccccoocceeeeieiieiieeeen. 1 14 941531067 Data Label ......ccccveviieeiiiiiiieeeeeeee e 1
5 940779090 Performance Label .........cccocoeviiiiiriinncnnnen. 1 15 941486002  Inquiries Label .........occceveeiiiiiiiieeiieieeeee 1
6 940617114  Quick Start Label.......ccccccvevieeeeiieneeieeeeee. 1 16 940894008 Danger Label .....cccoeveeeeeiieeeiieeeieeeeiee e 1
7 941754001  Logo Label....ccooeeiiiiiiiiiiiieieieeeeeeeees 1 17 940947006 Combustion Warning Label...........ccccveeee. 1
8 940873007  EB85 Label.....cccvcueeeeiiieeiieeeeee e 1 18 941753001 Run/Start Label......cccooevviiiiiiieeeeieeee 1
9 940899002  NO Oil Label....c.eevveiiiiiiieeiieee e 1 19 940871006 Add Oil Hangtag ......ccceeevveverieeeiiieeeeiiee e 1
10 940871002 Add Oil Label.....ccooocueeeeiieeeeeceeeeee e 1 20 941751001 Nozzle Hangtag ......cceeeeeeeiveeeeiieeeeeeeeeen 1
FIGURE B LISTE DES PIECES
PIECE REF. DESCRIPTION QTE PIECE REF. DESCRIPTION QTE
1 940786025  Etiquette de 100 ..c.c.ovveceeveeerececreeereeeeeeene. 1 11 940517009  Etiquette de lubrifiant .........c.ccceccveveverecnnee. 1
2 940654084  Etiquette d'avertissement.........cccccecucueunes. 1 12 940680040  Etiquette de surface brilante ...................... 1
3 940654087 Etiquette d'avertissement (€Sp).......cccoeee.... 1 13 941752001  Etiquette de poire d'amorgage.................... 1
4 940786020 Etiquette de puissance de la lance.............. 1 14 941531067  Etiquette d'information .............ccceeevevevreene.. 1
5 940779090 Etiquette de performance.........c.cccccceueunnee.. 1 15 941486002 Etiquette de s'enquiert ..........ccocevevevevrerennne. 1
6 940617114  Etiquette de démarrage rapide.................... 1 16 940894008  Etiquette de danger.......ccoevevevevevevevevevevnnn. 1
7 941754001  Etiquette de 1090 .revevereceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaes 1 17 940947006 Etiquette d'avertissement de combustion...1
8 940873007 Etiquette de E85.......cooeveueeeeeeceeeeeeeceerenns 1 18 941753001 Marcha/arranque etiqueta...........cccceeuneeeee. 1
9 940899002 Etiquette de bas niveau d’huile ................... 1 19 940871006 Etiquette attachées de bas niveau d’huile...1
10 940871002  Etiquette de bas niveau d’huile.................... 1 20 941751001 Etiquette attachées de buse...........cccoeeu.... 1
FIGURE B LISTA DE PIEZAS
REF. N/P DESCRIPCION CANT. REF N/P DESCRIPCION CANT.
1 940786025  Etiqueta del I0gOtipO ...ceeeereiieiieeieeiieeeene 1 11 940517009  Etiqueta de lubricante...........cccoeeeeeiiieenennn. 1
2 940654084  Etiqueta de advertencia.........ccccvvvrvvvveneeeenns 1 12 940680040 Etiqueta superficial caliente...........ccccuueeee... 1
3 940654087  Etiqueta de advertencia (€Sp).....ccoeeeeeerunns 1 13 941752001  Etiqueta de bomba de cebado.................... 1
4 940786020 Etiqueta de potencia del tubo ........cceveveeeeens 1 14 941531067  Etiqueta de datos .......eeevevvvveeiiiiiiiiiiiiiiicine, 1
5 940779090 Etiqueta de rendimiento ........c..ccceveceeernneen. 1 15 941486002 Etiqueta de pregunta.......cccccceviireeieienennnee. 1
6 940617114  Etiqueta de arranque rapido........cccveveeeeeeens 1 16 940894008  Etiqueta de peligro .......ccceeeeveveeeeieiciieenenn. 1
7 941754001  Etiqueta del 1ogotipo ......ccoceeveiieereienecnneen. 1 17 940947006  Etiqueta de advertencia de combustion......1
8 940873007 Etiquetadel E85 .......ccoeveeeviiieeiieiiieee e 1 18 941753001 Marche/démarrage étiquette........ccccueenneee. 1
9 940899002 Etiqueta del afiada aceite..........cccceeceveerunen. 1 19 940871006 Etiqueta de arranque rapido de la bomba...1
10 940871002 Etiqueta del afiada aceite............ceeeveunnnnnne 1 20 941751001 Etiqueta de la boquilla...........ceveeeeeeeeenenennnn. 1
. J




y_———————————————

f_—————— e ————————

D eanbiy

N ainbi4

o e e e e e e e e e - - - - - - - - . o

\
17
o Qg
?g“
N e e e e o e e e e e e e e
S T D D D D D e e - - — — ————

[ ——
[ P pp——

p_—_—————————————

—_———————————————————

~\

891508Sd "ON T3dON — HIHSVM 3HNSS3Hd IMOHLS HIMOd




[ >_QE®ww< yeyswed 6600-01L£0S2Z-002 L
g “.OQQM._. aAlBA  0000-0}LOLOZ-180% L
g 181 8AlBA  0000-0120S2Z- L0V L
[ "Alquisssy aje|d dois Jay  0000-0+¥0SCZ- 60V
Jorrrmmm———— SABA SEBWUl  0000-0F+1L0SCZ-LLECH
g 1og @C_U_.WD—U( aAlBA  0000-0LLOLOZ-SLEVL
T apINo [eaS  0000-0LL020Z-1L0LZL

.......................................................... @C_\_Qw aAlBA  0000-0} LOS0Z-S0LZL
......................................................... 1o)o0Y oAleA  0000-0LLOLOZ-LLEVL
........................................................... 1808 @C_\_Qm 0000-0LLOLOZ-2LL2L
INN Bunsnlpy  0000-0+LOLOZ-VLEV |

...... INN 3907  0000-0kL0LOZ-CLEV |

SABA ISneyx3  0000-0+c0ScZz-Lcielt

A19dINTISSV LAVHSINVO

[ >_QE®ww< yeysyuelD 0000-012252Z-00EEL
T poy @C_wowccoo 0000-0} L0S2Z-0L0E L
T uid uoisild 0000-0LL0SZZ-LZLEL

g Q__O uid uoisild  0000-0LL0S2Z-2ZLEL
Jorrrnmm uoisld 6600-01c0ScZ-LELEL
b 1S Buld IO 0000-0141L0S2Z-0+2EL
[T @C_Mu_ puo%eg 8yl  0000-0L L0SZZ-202E L
T @C_I 1SAI4 84l 0000-0LL0SZZ-10ZEL

ATdINISSVY AOH ONILOIANNOD
e >_DE®mw< Jesr) JouIsnoy)  0000-0} L0SZZ-00t9L

T Hog LV-8290-20006
T [aS 10 0000-02L0S0Z-28906
[ "9)e|d uolssaidwo) s|pulds Joulsnoy  0000-02+0€0Z-EH09t
TR LR LR Hog LV-2190-20006
T »00|g 110 @C_C\_DH_.QN_ 0000-0} LOSOZ-LYEL L
[T JanoD eseoyuel)  0£00-02L0S2Z-LLvLL
g uid 00-2180-20S06
T 19¥sen) asedyuel)  0000-0£20S2Z-L00L L

A19INISSV HIAOD ASVIMNVHO

'ALO NOILdIHOSs3aa d39NNN

ldvd

€9
29
L9
09
69
8¢
VAS]
9g
°1¢]
12°]
€9
4]
LS

0s
6V
114
Ly
o
14
144
(974

4%
474
ov
6¢
8¢
VA
9¢
Ge
13

‘'ON
AT

r............................................................. o>_m>_oEoooo-o:omoN-NmBr
T — 1OPIOH SAIBA B4 0000-0Z1020Z-15/91
F ........................................ U_Q_Cw HS@_I QWNOV_CM\_O OOOOIO F —-omNNlmomm F
F .................................. @C_\_Qw C\__\Z.Omu_ ®O®_& Cu_..mmn_m OOOOIOF FON@NlNNmF F
oo uid  0000-01+0L0Z-10S06
L [eeS IO 0000-0+20€0Z-28906
T —— JOUSEM. 0000-012010Z-80%06
T — Wiy JOUIBAOD  0000-02L0SZZ- L9091
A A Jog 1\-2190-/0006
T —— 1050BIg O MUBL N 0000-0120S2ZH/099 1
T T— PISIS JBSY SSEONUBID  0000-0L10G27- 1GE6 )
T — JOUIBNIS SACOID UIealgd  0000-01 L0SZZ- LS
i 8%8ld Uyeaig  6600-01 L0E0Z-12ELL
L "1OMSED 8A00ID Ureald  0000-0+7052Z-2€E k-
T — S1BIg JONOD) SAOOID) UHEaIE  0000-0120522-686 1 |
I s o8 1\-2190-/0006
T ———— Jog L0-b 150~ L0006
T — 89S 10 0000-01 L0SZZ-28906
F ....................................... Fmv_omgm ”_.Sm_vu_ V_C.m|_| _®3H_ OOOO|ON FO@ONI@O@@F
| s ARt aaA Rt yog L\-2190-/0006
T ——— Jog L0-b LSO~ L0006
L “Alquessy onsdig 10 00DD-02+0£0Z-010S
T T— DIBIUS SPIS SSBONURID  0000-02 L0S2ZHBOSE L
F ............................................ \A_QEQWW< mwmov_—\_m\_o FMUOOION —-OMA)NNIO _va F
AT8WISSV ISVIYNNVHO
T ——— Ui 00-b101-20506
T — PIS  0000-0180S2Z-50206
2 " Hog peeH JepullAD  0000-01 0E0Z-£002
o Bnid »/eds  0000-01201L0Z-0100€
p Rt Jog 1\-2190-0006
_‘ .......................................... Hmv_wmo UN@I L@UC__\AO OOOOlOmw —«O@NNI —'MUFN_‘
[T >_QE®ww< pesH LQUC__\AO 6600-01L2052Z-0v L2}
R “_.wv_wmw \_®>OO pesH LQUC__\AO 0000-0} LOE0Z-7002 1
_‘ ............................................ \_®>Oo UN@I L@UC__\AO OOOOlON —.OMVONl —' _V.VN_‘
AT18W3SSV aV3H H3ANITAD

'ALD NOILdIHOs3a H3GWNN

ldvd

1SI17 S1dVd O 3dNOld

€€
43
L€
0€
6¢
8¢
/¢
9¢
Gc
ve
€¢
éc
¥4
0¢
6l
8l
Ll
9l
Gl
14
€l
¢t
L

—TANM IO ONW0O®

‘ON
A3

'sped juswaoe|dal Bulepio usaym JO HIHSYM FHNSSIHd noA

Buipsebas @ouspuodsallod e ul Jaquinu [apow 8y}l uolilusw sAem|y "o1e|d auibus ay] 0} payoelie [9ge| B U0 punoy} 8q |[IM Jaquinu [apow ay |

891508Sd "ON T3dON — HIHSVM 3HNSS3Hd IMOHLS HIMOd




ol

e aiqJe,| JOpNOD 8P S|qUISSUT
QT adednos ap Jil0ssnod
RTINS 110SSN0g
" Jouie,p anbe|d abens| ap awalsAg
 uoissiwpe,p adednog
N ....................................... wama:ow wﬂv wmm_mm\_ wc Co_jom
F ....................................................................... mﬂu_—.dm #C_O—J
QT adednos ap possay
SRR TETR N JnenginD
N .......................................... QQNQJOW ®U tOWWQL ®U wmwf_w
N ......................................... QQNQ—)_OW OU mmﬁ_m\m‘_ wv —JO\_OW
N ................................................. mamajom mU mc_th —Jo\_ow
F ............................................... Hcmemaamﬁ\_om_b wamajow

6600-01£05¢Z-00c¥ +
0000-0L O LOZ- 180V 1
0000-01c0Scz-1L07 L
0000-01+0ScZ- 160V 1
0000-0LL0SCZ-LELCh
0000-0LLOLOZ-ELEY L
0000-0} +0c0Z-10tech
0000-01 L0€0Z-€0LCh
0000-0LLOLOZ-LEEV L
0000-0LLOLOZ-CkLCh
0000-0LLOLOZ-VLEV L
0000-0LLOLOZ-CLEV L
0000-0tc0Scz-Lclech

:3494V.1 43dNO0D 3A I19INISN3

e 2igJe,| JOpN0D 8p s|quiesu]
| allelg
[T CO”_.w_Q ap ayooig
g COww_o_ op axe,p \_w_\_m_
| uoISiyg
e SI0A UOIBOILIgN| 8P anbeg
[T m:mmﬂ awivIXnaQg

anbeq aJsiwaid

0000-0}ccScZz-00ee
0000-0F10ScZ-0L0E L
0000-0}10Scz-tclEL
0000-0}10Scz-¢clEl
6600-0+c0GcZ-LLIEL
0000-0}10ScZz-0Lcel
0000-0}10S¢Z-c0ce
0000-0}10ScZ-10cE L

‘NIND3Y93TIA 3a 371319

"uolye|nbai ap ebe|quuassy
....................................................................... uojnog
| ajiny,p uIop
F ................................................. QCOOLD m_ mU mjdm_&
| uojnog
[ a|INY.p JNoYeI NP

uoneJidse,p 1na109||0)
[ e JOLIED B BJ0IBAN0D

T TR PR PR ayooig
[ e s Jep’d JuIoP

0000-0}10S¢Z-0019}
1v-8290-20006
0000-0¢10€0Z-¢8906
0000-0¢10€0Z-€1091
1V-2190-20006

0000-0F10€0Z-L¥ELL
0€00-0¢L0ScZ-LIviL

00-¢180-¢0506
0000-0€c0ScZ- 100k L

:370d3ANO0D 3d IT9NISN3T

NOILdIHdOSs3aa

EEL]

€9
29
L9
09
65
86
VAe]
96
=1°]
¥S
€g
4]
IS

0§
6v
8y
VA4
ov
Sy
144
1914

4%
4%
(0%
6¢
8¢

VA
9€
Ge
123

3031d

[ JUBJINGJED Bp J8UIGoY
T 90USSS8 B }aulqod np adiejny]
U ueINGIRD Op JloAJese. ep poddng
F .................................................... _QQQN‘_ ®U towwwm
| ayooIg
| a|iny,p JUIOP
| s s|jepuoy
[T .GDNCCNQQU 9| Jnod
S|I9SUOD SBP SUUOP UOIIEeSI|IN,p [nuew a7

uojnog
e 1uBINQIRD 8P L_Ozmmmg ap tOQQDw
T C_DUOLQQ_; ap \_wtmo
e pJejjiuai Np ainues e wc_Qw‘_O
- ..ULQEC@I

“JUBAY,| P 9]2J8AN0YD
[ e pJejyusl Np ainuieJ e 8|oJjeAnod-anbe|d
g uojnog
| uojnog
| a|Iny,p JuIor
[ e JuBINGUIED 8P JI0AI8S2) 8p poddng
e uojnog
g uojnog
T s s|quiasus a|iny,p QODN_J
EREUERRIRE JOLIED NP [BI)E CO_“_.OGH_.O‘_Q ap Cm‘_ow
T GRS C_JU®LQ®__> op Jeped s|quiesuy

0000-0+1020Z-¢S291
0000-0¢1020Z-25/291
0000-0}10S¢Z-60€6 1
0000-0}10c9Z-ccEL}
0000-0}10L0Z-10506
0000-0+¢0€0Z-¢8906
0000-0+c010Z-80106

0000-0¢10ScZ-1909}
lv-¢190-20006
0000-0}+£0S¢ZH.0991
0000-0}10S¢Z-15€61
0000-0F1L0SczZ-LEEtL
6600-0110€0Z-LcELL
0000-0}+¥0ScZ-ceEt 1
0000-0}c0ScZ-ecEL}
lv-¢190-20006
}L0-7150- 10006
0000-0}105¢Z-¢8906
0000-0¢10€0ZH8099 |
lV-¢190-20006
L0-71G0- 10006
0090-0¢10€0Z-0+0S}
0000-0¢105¢ZH80¢E6 +
L€00-0L10GCZ-0LEL

‘NIND3YGITIA 3a 4314V IT9NISNT

~ayoolg 00-7101-20506
Jueluoi 0000-0+£052Z-¥0206
8SSEe|nod 8p uojnog 0000-0}++-0€0Z-€002 +
—- ............................................................................. w_m_\dom OOOOIO—.NO —.ONIO —.oom
7 uojnog LV-2190-20006
_1 ........................................................ QLUC__O>O w_U HC_OHJ OOOOlOmU FO@NNI—'MU—'N—'
TS 50SSEIND 8p 8|qUesUT 6600-01.2052Z-0v 121
i 8SSE|ND B|9P 8|218AN0O 8p julor 0000-0}++-0€0Z-7002
| 8]0J6AN0D 8SSEIND 0000-021080Z- | L+Z1
‘ISSVYIND IT19NISN3
310 NOILdI4OS3a 434

$3031d S3Ad 31SI17 D 34dNOId

€€
43
Le
0¢
6¢
8¢
x4

9¢
4
ve
%4
¢c
¥4
0¢
6l
8l
L1
9l
Gl
vl
€l
¢k
HE

—ANM T W ON~N0Oo

303Id

"S89U0B}9pP S9091d 8P SPUBLIIOD B| 8p SJ0| N0 NOISSIHd ILNVH HNIAOLLIN 8| JUBUISOUOD 8oUBPUOdS8ILI0D 81N0} SUBP
8|9pOoLW 8P 0JWINU 8| JeUUOIIUBLW 8P JBIIgNO siewel o najow Np anbejd Js1joq 8| Jns 89x1} 8118nbile 8uUN INS 8ANO.} 8S 8|9POLW 8P OJoWNU 87

g91508Sd "ON FT13AOIN — IMO0HLS HIMOd NOISS3Hd 31LNVH HNIAOLLIN




L

[ e opeULIE Jepode ap 8lg
*g|nAleAendw3
g e BINARA B] 3P JOPEAS|T
| e slejuow ep eoe|d Jey| Jeusiag
[ BPEAIUS Op OlI
g e eINAlRA B] 8p Sisnle op ouled
F .............................................................. m_jm o__mw
BINA[BA B| 8P 8U0SaY
g BINARA B] 8P UIDUE[R]
g adednos op HOSSal op ®@@_m
g adednos op O@M_@mx_ op JOLOW
g s adednos ep guiel NoIo3
[ e adeosa ap enAA

6600-01€0G¢Z-00c¥ 1
0000-0}LOLOZ- 80OV L
0000-0}+c0Scz-LL07 L
0000-0}+¥0GcZ-L60v 1
0000-0}L0ScZ-FLicCh
0000-0}LOLOZ-CLEY L
0000-0}L0c0z-L0kch
0000-0}L0E0Z-€0LCh
0000-0}+LOLOZ-FLEY L
0000-0}+LOLOZ-CLicCh
0000-0}+LOLOZ-VLEY L
0000-0}LOLOZ-CLEY L
0000-0}tc0Scz-tctch

‘0OdVINHV dvaoodv 3a 3Ara

F ............................................... Oﬂvmow_\_w oJe mu_._®0<
F ..................................................... oJe ovcsmwm _m
F ......................................................... oJe \_QE_\_Q _m

TIVNINOIO 73d NOIXANOD 3A VTTIHdVA

0000-0}ccScz-00cE L
0000-0}L0Scz-0L0E L
0000-0}L0SczZ-telel
0000-0}0Scz-¢cclel
6600-0120GcZ-LLLEL
0000-0}0ScZ-0LcEL
0000-0}L0S¢Z-c0cE L
0000-0}L0ScZ-L0cE L

e JopejnBai jap safeuesbus ap ounfuod  0000-0}10S2Z-00491
J e e e ouey L\-8290-0006
T — OlloS [0 US0Y  0000-02L0S07-28906
—- ................................................. O@Nu.wm\/ _OU mom_n_ OOOOION —-OMONIM —.ow F
A ousey 1V-21.90-20006
por—— 8)je0e 8p oulojel o eied oenbolg  0000-04L0E0Z-HYELL
| e 151ED (0P BLOIGND  0£00-021092Z- L L L L
g e e JOpESEY 00-2180-20506
T J5LIED [P BIUNP  0000-0520527- L0011
'VdVL OLNNFNOD

INVO NOIOdIHOS3a d/N

€9
29
L9
09
6S
8G
1S
9G
qs
12°]
€§
4]
LS

0§
6V
114
Ly
o
114
144
1974

4%
44
or
6€
8¢
VA
9¢
Ge
123

434

1NVO

—. ........................................ Q_Q_HWJQEOO QU ®_3>_W>
o 2]q1ISNqWI0D 8p BINAJBA B| 8p wtoaom
o Jaued [8p oyodaisp ope| |© eJed uoQl1098]01d
[ ouJojai QU mtowmm
[T lopeseqd
[T o||es | 810y
[T Blopuely
_‘ .............................................. \_OUN_DOQ‘_ _wb ONN\_m

..... alle ep epeJjus e| eled euLIgN)
"aJle 8p epeJiuse| eied BIOYSQ00D BOR|d
**ouled
**ouled
oJ|es |@ 81y
*8|qnISNgWo9 ap anbuey jop spodog

_v .......................... OUNE\_N mu—\_mom ®U _®>_C ®U .m___L.N>
_v ........................... \_mtﬂo _m .m\_mQ _.Nx_mu.m_ CO_OOQHOL&
_v ............................................... Lmtmo _QU OHC—J—COO

0000-0110c0Z-¢S291
0000-0¢+02c0Z-2G29}
0000-01 105¢Z-60€6 1
0000-0110¢9Z-ccEL L
0000-01+0}10Z-10506
0000-012¢0€0Z-¢8906
0000-0120}+0Z-80106
0000-0¢+0S¢Z-1909 1+
Iv-¢190-20006
0000-0}+205¢ZH.L0991
0000-01 +0ScZ-15€61
0000-0t+0SCcZ-LECLL
6600-01 L0E0Z-1cEL L
0000-01¥0ScZ-cECL L
0000-0120ScZ-CECL L
Lv-¢190-20006
L0-¥1G0-10006
0000-01 +05¢Z-¢8906
0000-0¢0€0ZHB0991
Lv-¢190-20006
L0-¥1G0-10006
00D0-0¢+0€0Z-0}+05}
0000-0¢0ScZHB0EG L
L€00-0L10G¢Z-0LELL

:d314vO 13d OLNNFNOD

_1 .................................................. O.._UC___O _mb NHCD—)
—. ............................. O.._UC___O @U mu_.m_—)_o mﬂu O”_.C_J—COO
—. ................................ mﬂm_jo N_ wv NQGH m_ wb mHC:ﬂJ
_v ................................... mtw_QDO O\_UC___O mﬂv m”_.m_—)_o

00-7101-20506
0000-01€£05¢Z-10c06
0000-01 +0E0Z-£002 +
0000-01c0L0Z-0100€

Lv-¢190-20006

0000-0€L0SCcZHLELCL
6600-01¢0ScZ-0vlcl
0000-01 10€0Z-700C +
0000-0¢+0E0Z-}LvCh

‘V1viNO v13d vdvl v13d viINNr

SVZ3id 3da V1SI1 O 3dNOld

NOIOdIHOS3d d/N

€e
ce
L€
0¢
6¢
8¢
/e
9¢
G¢
ve
€¢
cc
¥4
0¢
6l
81l
Ll
9l
Gl
14
€l
¢t
(8

—TANM TN ONO0O®

434

"o}sandai ap sezald ap sopipad Jedey [e © NOISTHd 3A YHOAVAV

|o UOD epeUOIoB[B) BIOUSPUOJSSLI00 BPO} U Ojgpow [op Boe|d oJswnu [@ suoiousw aidwsalg 010w Us BJJUSNIOUS 8S O[9pOoLU 8p oJewnu |3

g91508Sd 'NNN OTAAON — HOLOW NOD NOIS3Hd V VHOAVAV




¢l

,--—————-—————-——_—\

P am e e e e - - - - - . ey,

P e e e e - - - . - . -y,

- e e - e - - e - - - e .y,

e e e e e e e = e = ——

891508Sd "ON T3dON — HIHSVM 3HNSS3Hd IMOHLS HIMOd

e e e oo oo e e e e e e e e o o’

g eunbi4

a @2inbi4

[P ——_

~\




€l

[ e Alquiessy J01INGiBD  6600-012052Z-0019L 9L
[ e Jo¥seD) Jojensuy] J0JeINa/e)  0000-01 L0SZZ-2009L  SL
Qs 195SED) J0J2INGIEY  0000-0LL0L0Z-1009)L 1L
g s 1Bl JOYRINSU| JOJRINGIBD  0000-012052Z-60091 S
[ e 105SED 81R|d J0RINSU|l  0000-01L0SZZ-#009L 2L
A19INISSY HO13dNgdvO
g s pMIS pepesiyl  0000-01L0SZZ-70206 92
e NN 16-0090-G0£06 /2 [ e youms auibug dois 002D-01L0dZA-091SS LI
[ s 19%SED) 10N 1SNeUXT  0000-01 10S2Z-1008L 92 [ oAoeIS  0000-0Z70S0Z-£8906 Ol
[ e AIQuisssy JOININ  66YD-0120S2Z-0018L G2 [ oAo8IS  0000-02£0S0Z-E8906 6
[ JOAOD) JOINO JSWNIN 00YD-0L+0S2Z-08181  +2 e 1og L0-v1S0-10006 8
ATQINESSY HIT44NIN [ s pMIS pepeaiyl  0000-0LL0/+Z-10082 7
[ e s pnIS pepeaiyl  0000-02€0S0Z-10082 9
[ s JoUes|D IV 0000-0L70SZZ-00L/1 €2 [ e PNIS pepesIyl  0000-02b0S0Z-10082 S
[ s JONOD) JBUBSID Y £000-0180S2Z-001/1 22 [ PNOIUS  0000-022080Z-01182 ¥
R — A|QWSssY JUSWSIT UBSID Y 0000-01L0S0Z-0S1LZL 12 [ e Buisnoy sulbug  0020-0vZ0S0Z-10008 €
e NN 16-0090-50806 02 Q13IHS NvV4
[ e esen JoUBSID Y 0000-0250S2Z-10LZL 61
[ e s aqnL Jeuresig  0000-0L80SZZ-700/L 8L [ e Alquiessy JopelS 1098y 0020-0220802-00282 2
[ e 1o¥sen) Joues|n AV 0000-0220SZZ-100ZL /1L s NN 1£-0090-S0S06 |
H3INVITO IV H314V1S 110034
'ALO NOILdIHOSs3aa d39NNN ‘'ON ‘ALOD NOILdIHOS3A d39NNN ‘ON
ldvd AT ldvd A3

1SI17 S14Vd @ 3dNSOld

"sued jusweoe|dal Buusplo usym J0 YIHSYM JHNSSIHd JnoA
BuipJeBe. 8ouspuodsaliod [je Ul Jagquinu [opow 8y} uousw sAem|y e1e|d suibus sy} 01 payoele [8ge| B U0 punoy aq ||IM Jagquinu [opow ay |

891508Sd "ON T3dON — HIHSVM 3HNSS3Hd IMOHLS HIMOd



vl

F..................................... 5%5988%&8&
R JMOIBINGIES NP SIEIOS] JUIOF
g e IMeIBINGIED 8P O]
e o3e108| onbeld

F ....................................... mu.c.m_ow_ QDUN_Q mb H.C_o—-.

6600-01209¢Z-00191}
0000-01} +109¢Z-2009 +
0000-0}+0L0Z-1009 +
0000-01205¢Z-€009 +
0000-01} +0SCZ-17009 +

dN31lvdNadvo 30 IT79N3ISNI

g s g0/ UOINOY)  0000-01 L0SZZ-70206 82
g noiog 16-0090-S0806 /2 [ e INBIOW Np Jo.IB,p Jnexdnusiu]  0020-01 LOJZA-0915E
[ e Juiof Jwewaddeyos.p UIOF  0000-01 L0SZZ-1008L 92 [ UOYOUBN  0000-0Zb0S0Z-£8906
R XNOIOUS|IS 3P SIQUISSUT  6EYD-0L20522-0018L  S2 [ e UOYOUBIN  0000-02S080Z-£8906
— XNBIOUB|IS NP BILIOS B| 8p B2IBAN0S  00VD-0Y0SZZ-0518L 2 g uojnog L0~ 1.S0- L0006

XNIONITS 3d ITaWISNI | e s a1/ UOINOS  0000-01 L0 ¥Z- 100832

| e s a1/ UOINOS  0000-0280£0Z- 10082

[ e Jeeand 0000-0L70SZZ-00L.L €2 TR R R R RS 91911} UolNOD)  0000-02+0E0Z- L0082
T JIE B 611[lL 6P B[UBANOT  £000-0L80S2Z-00L21 22 | Jo0g  0000-0220802Z-01 182
S N R SNy NP AW 0000-04LOE0Z-0G 2L L2 | e JNSloW 8p Jeog  0020-02080Z- 10008

g s noiog 16-0090-G0£06 02 VTIVLNVd HOaVILLN3A
[ e Jle e ol NP Jomog  0000-024052Z-10L2L 6L
[ e pielusl p NeAnl  0000-0180S2Z-¥00LL 81 | e jodde. & Ineoue| op S|qWesUT  0020-0220802-00282
[ e Je B SNl 9D UIOF  0000-022052Z-L00LL /L P noiog 1 £-0090-50£06

HIV v 341714 713ddvd V¥ HN3IONV1

a10 NOILdIYOSs3a 434 303id 310 NOILdIYOs3a 434

$3031d S3Ad 31SI17 d 34dNOld

9l
Sl
14"
gl
cl

-
-

M T O © N~ 0o O O

303Id

"S89U0B}9pP S9091d 8P SPUBLIIOD B| 8p SJ0| N0 NOISSIHd ILNVH HNIAOLLIN 8| JUBUISOUOD 8oUBPUOdS8ILI0D 81N0} SUBP
8|9pOoLW 8P 0JWINU 8| JeUUOIIUBLW 8P JBIIgNO siewel o najow Np anbejd Js1joq 8| Jns 89x1} 8118nbile 8uUN INS 8ANO.} 8S 8|9POLW 8P OJoWNU 87

891508Sd "ON T3dON — HIHSVM 3HNSS3Hd IMOHLS HIMOd




Gl

N.................................................. %Sme%swﬁ
e sosonL
R cqun] acleoss jop Zune
S JOpEISUSIS |8 oI

—- ................................ mwam_comhma _w >L0Um_ocw=m

0000-0}0S¢Z-10c06
+€-0090-50€06
0000-0}L0ScZ- 1008t
66V0O-012c05¢Z-0018}
00vO-01¥0ScZ-0¢18}

dHOAVIONITIS 73d OLNNFNOD

[ s alie op Jopeldwim  0000-01+052Z-001Z1
s alie op Jopeidwi| [op BHIGND  £000-01£0S2Z-00121
[ e alIe P Oyl [P OWBWS|T  0000-0LLOS0Z-0SLZ L
e eosen| 1 £-0090-50506
[ s olIe op Oyl [P 8YONIST  0000-0250S2Z-L0LZ L
[ s osepeiidsel ognL  0000-01£0S2Z-100LL
s aie op Jopeldwi| [Op BIUNP  0000-022052Z- L0OLL

JdIv 3ad H0avIdiNIT

1NVO NOIDOdIdOS3d d/N

8¢
,¢
9¢
14
ve

€¢
[44
L
0¢
61
8l
Ll

434

F...................................... Loueaao_%e%__so88-95@%-8@
| JOPEINGIEO (0P SIUBISIE 1NN 0000-01 LOSEZ-2000
S, JOPEINGIEO 199 EIUNT  0000-01 10402~ 10001
s CIOPEISIE BB 0000-0120522-60001
|ttt caoperse eoeid Op BN 0000-01 LOSEZ-000L

H0avdngdvo 13d OLNNFNOD

o Jojow |op opebede op Joydnuelul 0020-0} H0AZA-09+GE
| e BBUBIN  0000-0ZH0S0Z-E8906
| e BBUEIN  0000-0Z80S0Z-E8906
g e ousey L0-7LS0- L0006
T — epEoS0l OBEISEA  0000-01 L0/bZ- L0082
T — epEoS0I OBEISEA 00000280807~ L0082
T — epEoS0) 0BEISEA  0000-025080Z- L0082
| e BUOIGNY  0000-022080Z-01 182
T — J010W 9P OJUBILEIONY  00ZD-0vZ0S0Z- L0008

HOAQVIILNIA SV13d 40103104d

o—— 19101 JOPEOUEBLE 8P OJUNIUOD  00ZD-0220€0Z-0028Z
e eosen] L 6-0090-S0E06
1LOYH.13H HOAVONVHHY

1NVO NOIOdIHOS3d d/N

SVZ3id 3da V1SI1 d 3dNOld

9l
gl
14"
el
cl

-
-

O < O © N~ 0o O O

434

"o}sandai ap sezald ap sopipad Jedey [e © NOISTHd 3A YHOAVAV

|o UOD epeUOIoB[B) BIOUSPUOJSSLI00 BPO} U Ojgpow [op Boe|d oJswnu [@ suoiousw aidwsalg 010w Us BJJUSNIOUS 8S O[9pOoLU 8p oJewnu |3

891508Sd "ON T3dON — HIHSVM 3HNSS3Hd IMOHLS HIMOd




 —_———— e —————————————

3 eanbig

P ettt
- e e e e e e e . . -

o e e e e e e e e = ——— =
o — — —————————————————

3 ainbi4

~\

891508Sd "ON T3dON — HIHSVM 3HNSS3Hd IMOHLS HIMOd




Ll

891508Sd "ON T3dON — HIHSVM 3HNSS3Hd IMOHLS HIMOd

4
| 105 UOMUB|  |000-0L8052Z-00V08 L1
_1 .......................................... Q\__>> Qou_.m __OO CO_U_._C@_ OOOOIOFWONONlMNVOM\J ©_1
L 108 1\V-6290-/0006 Sl
[ Alquisssy [oUMAlY  0000-01 LOVEZ-OLSEL bl
| soledwl  0000-0LL0L0Z-25661 €1
T ASliNd JOVEIS  0000-0LL080Z-20082 2L
| \AN [0OUMALY  0000-0LL0LOZ-LOSEL L1
e (9W) INN xoH LY-GE90-20006  6C 7100 NOILINDI / A3TINd HALYVLS / HITTIdINI / TITHMATS
T (OI\) 1NN XOH IV-GG90-20006 82
| ons8IS  0000-0120SZ7-68906 12 R oqnL [oNd  0000-0140S27-98906  OL
T ons0IS  0000-0LL0SZ7-68906 92 R dWED  0000-0220807-98906 6
R — Ajquiessy pioddng Jowienos L6-0090-50806 G2 g dWeD  0000-0L10207-G8906 8
| N 0000-0110527-0/091 b2 R dWED  0000-0Lb0E0Z-G8906 7
T Jog 1ioddng JOWBAOS  0000-0110107-2/09L €2 R oqnL [oNd  0000-0L£0SZ7-98906 9
T BULIdS JOUWBAOD  0000-0LS0SZ7-6909L 22 - B4 1oNd 0000-01L0£07-2599 S
E— SIIA\ PUNOID UoMS oUIBUT dOIS  0000-01 L0Z07-SS5SE 12 g Jog V-0 190-/0006 b
e — o181 WOLOS [0AUOD SO 0000-0121527-02591 02 R UBUD  0000-0210297-bb/9L €
— BuLIdS BUILINSY BAA SMOILL  0000-02L080Z-2L09) 61 T des PNy 0000-0120297-06/9L 2
| DO JOUIBAOD  0000-0L10SZ7-2909. 81 T AIQUeSSY JUBL BNd  6600-0LS0E0Z-0290L |
A18INISSY TOHLINOD I1LLOHHL A18NISSY YNVL T3nd
'ALOD NOILdIHOS3a HIEWNN  ON  °ALD NOILdIHOS3d HIAWNN  "ON
14vd A 1dvd A
1SI17 S14Vvd 3 3dNOId
‘sued jusweoe|das Buleplo usym Jo YIHSYM JHNSSIHJ JnoA
Buipaebei eouspuodsaliod [[e Ul Jaquinu [epow 8y} uonuasw sAem|y "e1e|d sulbus sy} 01 payoeie [@ge| B UO punoy} aq [|IM Jaguinu [opow ay |
J




T —— sBewn|E,p ouIGod  L000-0LE0SEZ-00708
— oBEWIN|E,p BUIGOY 1648 14 0000-018020Z-5Z508
| e uojnog L/-G290-20006
T ——— JUEIOA 5P SIGIISSUS  0000-0L LOVEZ-0LSEL
T INGIEIUSA  0000-0LLOLOZ-2S661
T INGLIEWEP Op 8lIN0d  0000-01. LOE0Z-20082

R (o) [eUOBEX8Y Noo3 L\V-GE90-/0006 62 T JUEIOA 9P N0IOT  0000-0}L0LOZ- LOSE

T —— (o) jeuoBexey noio L\-GG90-/0006 82 25VINNTIY.a INIGOS

| e UOUOUBI  0000-0120S2Z-68906 L2 / 4NJHYVINIA 3 3TNOd / HNILYTILNIA / LNVIOA

| e UOUOUBI  0000-0L LOSZZ-€8906 92

(IR CO_HN__J@@L ap poddns np wmw_ﬂewww< L£-0090-S0E06 gz oo jueingJed us uoliejuswie,p agnl  0000-0+¥0S92Z-98906

[ S noio3  0000-01L0S2Z-0L09+ V2 o e wiol-e19S  0000-0220£0Z7-58906

T womEInBel op oddns NP LOO  0000-0LLOL0Z-2/00L €2 g e JIO-818S  0000-01 10Z0Z-G8906

e LoneInBol op 10SSOH  0000-0150522-00001 2 | e -85S 0000-01Y0E0Z-G8906

[T elial] op oo jueingJed us uoliejuswie,p agnl  0000-0+L£092Z-98906

9|qe) Jojow |op epesed ap Jojdnueiul  0000-0}+020Z-GSSSE e pormmmmmmmmmmmmm——— jueinqied g alljl4  0000-0}10€0Z-2599}

S einayeU snbe(d g e uojnog L\~ 190-/0006

INGYEIOIE00E, P OPUBWIWOD  0000-012L527-0259L 07 | e UBYD  0000-021029Z-7iI9L
| s 266 sep uopded np jeddes ep LoSSeY  0000-0ZL080Z-2L00L 61 T —— JUBANGED 8P UOYONOE  0000-01.20297-05.9

R —— uoneinBes sp oBIL  0O00-0LL0SZZ-29091 81 T — JUBINGUED 8P JIOASSOH  6600-0150802-0299 1

dN31vd31300V.d 3ANVININOD 3a IT9INISNI 1NVHNgdvO 34 HIOAH3SIY
NOILdIdOs3a d434 303Id 310 NOILdIdOs3a 434

S3031d S3d 31SI17 3 34dNOId

Ll
9l
Gl
14
€l
¢k
L

—

- N M < 0O © N~ 0 o O

303Id

"S89U0B}9pP S9091d 8P SPUBLIIOD B| 8p SJ0| N0 NOISSIHd ILNVH HNIAOLLIN 8| JUBUISOUOD 8oUBPUOdS8ILI0D 81N0} SUBP

8|9pOoLW 8P 0JWINU 8| JeUUOIIUBLW 8P JBIIgNO siewel o najow Np anbejd Js1joq 8| Jns 89x1} 8118nbile 8uUN INS 8ANO.} 8S 8|9POLW 8P OJoWNU 87

891508Sd "ON T3dON — HIHSVM 3HNSS3Hd IMOHLS HIMOd




6}

4
T —— OPIPUBOUS 8P BUIGOE  L000-0L80S27-00508 /1
b iquiefe [op do} oplpuddUS 8p BUIGOE  0000-0+£020Z-€2v0E 91
| oy I\/-6200-/0006 S|
T —— O1UE[0A 8P OWUNILOD  0000-0L LOVEZ-0LSEL bl
T ——— JOPEIIUSA  0000-0L10107-25861 €1
T —. JOpEOUBLIE [P BO10d  0000-0L L0S0Z-20082 2L
T OIUE(OA BOIBN]  0000-01L0L0Z-LOSEL L1
OdIAaN3ION3 3d YNIgod
J o (9N) reuobexay eosen| LvV-G€90-,0006 6¢ / HOAVONVYH4UY 134d V3T10d / HOAVI1ILNIA / 3LNVIOA
T ——— (9I\) [euoBExaY Eoen] 1\V-5590-/0006 82
R BBUBN  0000-0120S27-68906 /2 T —— oIqISNqUI0D 8P 0GNL  0000-0150527-98906 0L
T —— BUBN  0000-0LL0SZZ-68906 92 R —— BSUBIY  0000-02Z0807-S8906 6
E— Jope|nBal [ap okode op oUNiLoy L6-0090-0£06 52 S esUBId 0000-0110Z07-S8906 8
S —— eolonl  0000-0L10SZ2-0/09L b2 R —— BSUSIY 0000-0L0E0Z-S8906 7
— Jope|nBal [op okode op oY 0000-0LL0L0Z-2/09L €2 T oIQISNqUI0D 8P 0GNL  0000-0160527-98906 9
T —— JopeinBel [op SLI0SSH  0000-0L50S27-69091 22 T —— oIqISNGWIO0 0P OIlld  0000-0L LOE0Z-2599L S
| e JNS10UW NP INGJEINLULIOD S112) 8P [ JB19LY  0000-0L L0Z07-SGSSE 12 g oy \-b190-/0006 b
| e JOLIBJUI (01U 8P IOPEISEOE [0P BOBId  0000-0121527-02591 02 S BUSPED  0000-02L0297-bh/9L €
L esodiiew 8p BNAgA €| 8 Oul0}es 8p 0S8y 0000-02+0€0Z-2L09L 61 pr———— e|qusnquioo jep edel  0000-012029Z-0.9L ¢
T —— JopeinBel [8p BILUEA  0000-01L0527-2909L 81 | e 6[QSNGLLI0D 8P BNbUE] op OJUNIUOD  6600-0150802-0299) |
H40dvd3T13dVv 134 TO0HLNOD 3d OLNNFNOD J791LSNIINOD 3d INONVL 73d OLNNCrNOD
INVO NOIOdIHOS3a d/N 434 INVO NOIDdI"HOS3a d/N ‘434
SvZ3id 3d v1SI1 3 34dNn9Id
"o}sandai ap sezald ap sopipad Jedey [e © NOISTHd 3A YHOAVAV
[® UOD BpeuoIOB|a) BIOUSPUOdSaLI0D BPO} US Oj9poW [9p eoeld oJawnu [@ suoiousw aiduwaig *I0j0W Ud BJUSNOUS 8S OjJopoW ap oJewnu |3
J

891508Sd "ON T3dON — HIHSVM 3HNSS3Hd IMOHLS HIMOd




OWT INDUSTRIES, INC.

P.O. Box 35, Highway 8, Pickens, SC 29671 USA
1-877-617-3501 e www.powerstroketools.com



